Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 116/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhorial obedecidas as normas
reqlrnentals. seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipall
solicitando informações a respeito do setor de meio ambiente da

municipalidade:

1- Quais atividades educativas este setor tem realizado
em parceria com a Secretaria de Educaç~o com referência nos últimos
12 meses?

2- Quais campanhas de preservação ambiental este
setor desenvolveu nos últimos 12 meses? Anexar fotos.

3- Qual a quantidade mensal de atendimentos via
protocolo em igual período mencionado?

Plenário Syrio Iqnátlos, 09 de· bril de 2019.

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRl"!.
LEITURA NO EXP
REALlZAr.:>D,E.,,1 :.IIÓrl''flIIrt+-..........,.. ........,;;.w,...... __ ....
DESPACHO : ~ _

PRESIDENT;: .

10 SECRETÁRn!:7'~~~~~.r;:::.~:::::::::":"'~
~ SECRETÁRIO ~ ~~ _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br